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	Nazwa przedmiotu:

Realizacja kompozycji multimedialnej

	Jednostka prowadząca przedmiot:

Wydział Kompozycji i Teorii Muzyki
	Rok akademicki:

2020/2021

	Kierunek:
Kompozycja i teoria muzyki
	Specjalność:

kompozycja

	Forma studiów:

stacjonarne

II st.
	Profil kształcenia:

ogólnoakademicki  (A)
	Status przedmiotu:

obieralny

	Forma zajęć:

ćwiczenia
	Język przedmiotu:

polski
	Rok/semestr:

Rok II/ semestr IV
	Wymiar godzin:

15 

	Koordynator przedmiotu
	Kierownik Katedry Kompozycji / Kierownik Studia Muzyki Elektronicznej i Komputerowej

	Prowadzący zajęcia
	as. Andrzej Kopeć

	Cele przedmiotu
	Rozwinięcie umiejętności tworzenia interaktywnych kompozycji multimedialnych, łączących komponent muzyczno-dźwiękowy z innymi mediami i technologiami, przede wszystkim wizyjnymi.

	Wymagania wstępne
	Obsługa środowiska Max w podstawowym zakresie.

	Kategorie efektów
	Numer efektu
	EFEKTY UCZENIA SIĘ DLA PRZEDMIOTU
	Numer efektu kier./spec. 

	Wiedza
	1
	zna wybrane projekty multimedialne i rozumie potencjał twórczy technologii multimedialnej
	P7_KOM_W_03 (KOM_III)

	
	2
	zna technologie multimedialne w podstawowym zakresie
	P7_KOM_W_07 (KOM_VII)

	Umiejętności
	3
	tworzy komponent multimedialny w projektach muzyczno-dźwiękowych
	P7_KOM_U_04 (KOM_XII)

	
	
	
	

	Kompetencje społeczne
	4
	używa prawidłowej terminologii i czytelnie komunikuje się z innymi twórcami multimedialnymi
	P7_KOM_K_05 (KOM_XXII)

	
	
	
	

	TREŚCI PROGRAMOWE PRZEDMIOTU
	Liczba godzin

	Semestr I

1. Wprowadzenie do multimediów, przykłady projektów multimedialnych, organizacja projektu

2. Podstawy pracy z interaktywnym obrazem

3. Podstawy pracy z interaktywną grafiką 3D

4. Podstawy sterowania światłem scenicznym

5. Tematy zaproponowane przez słuchaczy (np. projekcja obrazu – mapping, przechwytywanie i analiza obrazu, zaawansowana interakcja i uczenie maszynowe, sieci komputerowe i Internet, czujniki i mikrokontrolery, przygotowanie zasobów multimedialnych)
	1

4

4

1

5

	Metody kształcenia
	1. wykład z prezentacją multimedialną wybranych zagadnień 

2. rozwiązywanie zadań artystycznych 

3. praca w grupach

	Metody weryfikacji efektów uczenia się
	Metoda
	Numer efektu uczenia

	
	1. kolokwium ustne – prezentacja zrealizowanych projektów
	1-4

	KORELACJA EFEKTÓW UCZENIA SIĘ Z TREŚCIAMI PROGRAMOWYMI, METODAMI KSZTAŁCENIA I WERYFIKACJI

	Numer efektu uczenia się
	Treści kształcenia
	Metody kształcenia
	Metody weryfikacji

	1
	1-5
	1
	1

	2
	1-5
	1-3
	1

	3
	1-5
	1-3
	1

	4
	1-5
	1-3
	1

	Warunki zaliczenia
	- realizacja zadań multimedialnych wskazanych przez prowadzącego

- aktywny udział studenta w zajęciach

	Rok
	I
	II
	III

	Semestr
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI

	ECTS
	
	
	
	2
	
	

	Liczba godzin w tyg.
	
	
	
	1
	
	

	Rodzaj zaliczenia
	
	
	
	kolokwium
	
	

	Literatura podstawowa

	

	Literatura uzupełniająca

	(dokumentacja programu Max)

	KALKULACJA NAKŁADU PRACY STUDENTA

	Zajęcia dydaktyczne
	15
	Przygotowanie się do prezentacji / koncertu
	0

	Przygotowanie się do zajęć
	5
	Przygotowanie się do egzaminu / zaliczenia
	5

	Praca własna z literaturą
	0
	Inne
	0

	Konsultacje
	0
	
	

	Łączny nakład pracy w godzinach
	25
	Łączna liczba ECTS
	2

	Możliwości kariery zawodowej

	Tworzenie wizualizacji i projektów multimedialnych.

	Ostatnia modyfikacja opisu przedmiotu

	Data
	Imię i nazwisko
	Czego dotyczy modyfikacja

	10.09.2019
	Andrzej Kopeć
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